## Thes. XVI.

Medicamenta externa quanquam ratione virium internis non æquivaleant, atque ideo à multis flocci stimuntur, in infantibus tamen & subjectis delicatulis, quæ ab omnibus medicamentis internis abhorrent, ea que ambabus manibus reijciunt, sacra quasi sunt anchora, ad quam Medico ultimò fugiendum & sine quibus, in istiusmodi casibus, nihil proficere potest. Parantur hæc externa ex oleis acribus & amaricantibus, ut: oleo amygd. amar. nucl. persic. corylin. absynth. aneth. &c. felibus

libus animalium, myrrh. aloe, gumm. ammoniac. Unguentum de arthanit. quod leniter simul alvum subducit; ut & aliis supra memoratis vegetabilibus. Rx. Ung. de arthanit. unc. sem. fell. taur. drach. j. ol. corylin. tanacet. destill. aa. gt. iii. M. F. Ung. quo inungatur regio umbilicalis. Rx Myrrh. Gumm. de tacamahaca aa. drach. ij. aloes drach. j. extr. col. iacynth. scrup. sem. mastich. drach. j. cum cera & olei f. q. F. empl. supra alutam extendendum, ac ventri imponendum.

## Thes. XVII.

Verum enim vero, non satis est Medico agrum ex miseria liberasse, sed præterea requiritur, ut media dictitet, quibus imposterum à diro hoc malo sibi cavere posset. Huic igitur scopo satisfactus, commendo exactam dietam; qualis vero hæc esto, ex nocentibus §. 7. & 9. exhibitis, satis superque patet. Atque hæc sunt B. L. quæ de vermbus intestinorum pro ingenii exilitate proponere animus fuit, potuissent quidem pauca de speciali symptomatum mitigatione annexi, & excellens hæc materia ulterius extendi, verum ne tractatum pro disputacione scripturus videar, labori meo finem impono; Faxit supremum illud Numen, ut cedat in nominis sui gloriam, & proximi, præfertim ægrotantis, emolumentum.

F I N I S.

D 3

Nobi-

OS (30) 50

Nobilissimo & Industriæ, Judicij ac Ingenij  
laudibus Florentissimo Juveni

JOHANNI BAPTISTÆ PELTZERO,  
Medicinæ meritissimam lauream adepturo  
Sacrum.

Dum *Vermes* abigis, favente Phœbo,  
*Vermes*, quos malus huc adegit error,  
Nec non prolificum nimis venenum,  
Haustum faucibus undecunque semen:  
Chartis idque facis ter expolitis,  
Mentis pumice, Jupiter! politis,  
Doctis, egregiis, laboriosis,  
Quas blattæ, tineæ, malique *Vermes*  
Æternum fugient, nigerque Livor:  
Famam rite paras Tibi perennem,  
PELTZERE, ingenio, manuque dextra;  
Cedro scribitur hinc Tuum percnni  
Nomen, rodere nec Tuam valebunt  
Famam Livor iners, malique *Vermes*.  
Æger plurimus ast Tibi salutem  
Acceptam referens Tuisque curis,  
Mansurum statuet decus merenti!

Ita non ex more, sed ex vero, addito voto  
perpetuae felicitatis, gratissimo Civi, &  
Auditori meo in Artibus Salubribus ac-  
ceptissimo ac laudatissimo, meritos ho-  
nores jam latus & libens gratulor, ejus-  
que peritiam singulari industria partam  
omnibus commendando